EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 001
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

  O Prefeito de Jaguariaíva, Estado do Paraná, Senhor José Sloboda, no uso das atribuições

legais, e em atendimento ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, resolve:

CONVOCAR

Os(as)  candidatos(as)  abaixo  relacionados(as),  aprovados(as)  no  Processo  Seletivo

Simplificado,  homologado  através  do  Edital  de  Homologação  nº  004/2020  para  que  no

período  de  19  a  28  de  fevereiro  de  2020,  apresentem cópia  dos  seguintes  documentos,

acompanhado  dos  originais,  junto  ao  Departamento  de  Recursos  Humanos  da  Prefeitura

Municipal de Jaguariaíva:

a) 01 (uma) Foto 3x4 recente;
b) Carteira de Identidade;
c) Título de Eleitor;
d) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
e) Certidão de Nascimento/Casamento;
f) Certidão de Nascimento dos filhos considerados dependentes;
g) Comprovante de quitação com as obrigações militares (para homens);
h) Comprovante de inscrição no PIS / PASEP;
i) Carteira de Trabalho (página da foto, frente e verso);
j) Comprovante de escolaridade exigido para o cargo;
k) Certidão de quitação das obrigações eleitorais (expedida pelo Cartório Eleitoral);
l) Certidão de Antecedentes Criminais;
m) Comprovante de endereço atualizado;
n) Habilitação no Órgão de Classe;
o) RG e CPF do cônjuge ou companheiro(a);
p) CPF dos filhos menores
q) Extrato previdenciário (CNIS – Cadastro Nacional de Informações Sociais)

TECNICO EM ENFERMAGEM (HOSPITAL)
 INSCRI

ÇÃO NOME
Classificaç
ão

931/202
0 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA 1º

1036/20
20 ELZITA DEOCELEIA ERTEL AMARAL 2º

8857/20
20 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES 3º

1166/20
20 ROSANE DE CAMARGO SOUSA 4º

1288/20
20 TALYTA ESTEFANY HRUBA 5º

933/202
0 ANA PAULA DE LIMA 6º

1232/20
20 RENATA ELLEN MOTA LIMA COVALSKI 7º

1532/20
20 IOLANDA MENDES BARBOZA 8º

1415/20
20 ZENI DE LIMA RODRIGUES 9º

1313/20
20

KAMILA KAROLINE DOS SANTOS
SAMPAIO 10º

1346/20
20 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA 11º

1550/20
20 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 12º

1508/20
20 DIRLENE FELIX DA SILVA 13º

MOTORISTA CATEGORIA "D" (VEÍCULO DE
EMERGÊNCIA)
 INSCRIÇÃ

O NOME
Classifica
ção

1229/2020 ADRIANO TOMÉ DA SILVA 1º
898/2020 GESIELE MIRANDA DE BARROS 2º

1426/2020 JOEL MARINS 3º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(HOSPITAL)
 INSCRI

ÇÃO NOME
Classificaç
ão

1319/20
20

ELIZABETE APARECIDA PEREIRA
ALMEIDA 1º

827/202
0

JORDANIA CRISTINA DA ROSA METRING
BRANCO 2º

1506/20
20 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 3º

1210/20
20 ALESSANDRA MENDES 4º

1484/20
20 JUREMA MACIEL 5º

TECNICO EM ENFERMAGEM (UBS)
 INSCRIÇÃ

O NOME
Classificaç
ão

1163/2020 DENISE APARECIDA MACENO 1º
1469/2020 JUNIOR MARTINS ANHAIA 2º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (UBS)
 INSCRIÇ

ÃO NOME
Classificaç
ão

990/2020 VALERIA MILEK FARIAS FONSECA 1º
1078/2020 MARIA CASTORINA MARIANO 2º
1404/2020 CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA 3º

AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA
(UBS)
 INSCRIÇÃ

O NOME
Classificaç
ão

1196/2020 GLEIDELENE RIBAS DOS SANTOS 1º
1487/2020 THAIS APARECIDA MARTINS 2º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(EDUCAÇÃO)

 INSCRIÇ
ÃO NOME

Classificaç
ão

1427/202
0 JAQUELINE APARECIDA DE MIRANDA 1º

1546/202
0 EVERTON JOSE MARIA 2º

784/2020 SUZEMARA DA LUZ SANTOS 3º

COZINHEIRA MERENDEIRA (EDUCAÇÃO)

 INSCRIÇÃO NOME
Classificaç
ão

1246/2020 SIRLEI LILI FAUSTO CHAVES 1º
964/2020 ROSANGELA DE OLIVEIRA 2º

MOTORISTA CATEGORIA "D" (TRANSPORTE
ESCOLAR)
 INSCRIÇ

ÃO NOME
Classifica
ção

958/2020 LUIZ APARECIDO ALVES IZIDORO 1º
946/2020 LUCIANO TEIXEIRA 2º

MOTORISTA CATEGORIA "D" (VEÍCULOS PESADOS)
 INSCRIÇ

ÃO NOME
Classifica
ção

1529/202
0 ROGERIO MIGUEL DA SILVA 1º

983/2020 VILMAR APARECIDO DA SILVA 2º
1337/202

0 ENIO REINALDO KOGUT 3º
1167/202

0 OLAIR LOPES DE OLIVEIRA 4º
1430/202

0 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 5º

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, em 18 de fevereiro de 2020.

JOSÉ SLOBODA
Prefeito Municipal

HISSASHI UMEZU
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 001